ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Cần Thơ, ngày         tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI
“Gặp mặt Doanh nghiệp đầu Xuân Bính Ngọ năm 2026”

Nhằm kịp thời ghi nhận, động viên những đóng góp quan trọng của cộng

đồng doanh nghiệp đối với tăng trưởng kinh tế - xã hội, giải quyết việc làm và bảo

đảm công tác an sinh xã hội trên địa bàn thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố

trân trọng kính mời Quý đại biểu, Quý doanh nghiệp đến tham dự Hội nghị

“Gặp mặt Doanh nghiệp đầu Xuân Bính Ngọ năm 2026”, cụ thể:

Chủ trì: Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ.

Thành phần tham dự:

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố;

- Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị:

+ Các sở, ban ngành thành phố;

+ Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam chi nhánh đồng bằng

sông Cửu Long;

+ Công an thành phố;

+ Bảo hiểm xã hội thành phố;

+ Thuế thành phố,

+ Chi cục Hải quan khu vực XIX;

+ Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh khu vực 14;

+ Liên minh Hợp tác xã thành phố;

+ Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo các Hội, Hiệp hội Doanh nghiệp thành phố Cần Thơ,

Hiệp hội Doanh nghiệp Hậu Giang, Hiệp hội Doanh nghiệp Sóc Trăng, Hội

 2

Doanh nhân Trẻ Cần Thơ, Hội Doanh nhân trẻ Sóc Trăng, Hội Nữ doanh nhân

thành phố;

- Đại diện các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn thành phố Cần Thơ

(Sở Tài chính phát hành Giấy mời đến các doanh nghiệp).

- Phóng viên cơ quan báo, đài địa phương.

Thời gian: Lúc 15 giờ 30 phút ngày 27 tháng 02 năm 2026 (thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường Khách sạn Ninh Kiều Riverside (số 02 đường Hai

Bà Trưng, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ).

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ trân trọng kính đề nghị Quý đại

biểu, Quý doanh nghiệp sắp xếp thời gian đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần thư mời;

- Lưu: VT.HN

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Cảnh Tuyên

* Ghi chú: Đề nghị đại biểu đăng ký đại biểu trước ngày 26/02/2026 (mỗi cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp đăng ký 01 đại biểu) tại link sau:

https://forms.gle/L77WnYPzJMPieHYp8. Đầu mối liên hệ:

- Ông Huỳnh Đức Anh - hdanh1@cantho.gov.vn - 0787.888.168

  - Bà Lê Đỗ Lan Hương - ldlhuong@cantho.gov.vn - 0919 544 333

https://forms.gle/L77WnYPzJMPieHYp8
mailto:hdanh1@cantho.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T10:48:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thị Thanh Thúy<nguyenthithanhthuy@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T14:20:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Trương Cảnh Tuyên<tctuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T14:30:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T14:30:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T14:30:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!